
 Zarządzenie  Nr 425A/2023  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 Uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy 
Mietków z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok                            
ze zmianami, Wójt Gminy  Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia  
2. W wyniku dokonanych zmian budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków pozostał 

bez zmian 
    

  § 2 
 

 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        29.555.831,87 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        33.823.521,51 zł. 
  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mietkowie tj. w dniu 29 grudnia 2023 roku. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 425A/2023 

 
 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących zgodnie z wnioskami jednostek podległych.  



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 425A/2023

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 201 278,23 0,00 15 201 278,23

80104 Przedszkola 8 227 824,26 -4 169,00 8 223 655,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 168,00 -4 169,00 61 999,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 912 636,90 4 169,00 916 805,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 883,00 4 169,00 8 052,00

Razem: 33 823 521,51 0,00 33 823 521,51

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-01-08T13:55:05+0100




